
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Типовой форме соглашения

о реализации регионального проекта
на территории муниципального района

(городского округа)

ПОКАЗАТЕЛИ
регионального проекта по муниципальному району (городскому округу)

Наименование муниципального
района (городского округа)

Наименование регионального
проекта

городской округ город Уфа
Республики Башкортостан

«Жилье Республики Башкортостан»

по ОКТМО

кодРП

Наименование показателя

1
Увеличение объемов жилищного
строительства в Республике
Башкортостан
млн. кв. метров

Код строки

2

Единица измерения

наименование

о

млн.кв.
метров

код по ОКЕИ

4
057

Базовое значение

значение

5
0,675

дата расчета
(мм.гг)

6
01.01.2018

Значение показателей по годам реализации
проекта

2020 г.

7
0,893

2021 г.

8
0,919

2022 г.

9
1,018

2023 г.

10
1,096

2024 г.

11
1,175

Руководитель регионального проекта:

Председатель
Государственного комитета
РБ по строительству и
архитектуре

Исполнитель регионального проекта:

Заместите
Админ

М.Ф. Ахмадуллин город А. Р. Хайруллин


